

## Merhaba Sevgili Öğrenciler,

Bu eğitim öğretim yılını okulumuzdan, arkadaşlarımızdan, öğretmenlerimizden ve sevdiğimiz pek çok şeyden uzakta tamamladık. Ekranların arkasından gördük yüzlerimizi, aramıza koyduğumuz mesafelerden, telefonlardan duyduk birbirimizin sesini... Daha önce yaşamadığımız bir sürecin içinden geçtik ve geçmeye devam ediyoruz.

Çooooookk şey öğrendik değil mi? Karşılıklı gülümsemenin, kucaklaşmanın, gönlümüzce oyun oynayabilmenin değerini, sağlıklı nefes alabiliyor olmanın mutluluğunu, sevdiğimiz için üzerimize düşen sorumlulukları yerine getirmeyi ve kurallara uymanın önemini... Biz sizlere kurallara uyduğunuz için sorumluluğunuzu yerine getirdiğiniz için gönülden teşekkürler gönderiyoruz...

Veee evet! Sonunda yaz geldi! Kuşlar şarkılarını söylüyor yeniden, güneş sıcacık gülümsemesi ile karşılıyor bizleri... Tatil için bir planınız var mı bilmiyoruz ama biz sizler için bir takvim hazırladık. Hayatı, sevdiğimizizi, sağlığımızı hatta okulumuzu evimize sığdırdık. Takvimde neler sığmaz ki dedik, oturduk yazdık sizler için. Belki bir kitabın sayfalarında seyahat edeceksiniz, belki ayı izlerken yıldız keşfedeceksiniz, belki de zamanda yolculuk yapacaksınız albümleri incelerken... Neyse neyse daha fazla uzatmayalım... Kısacası bu takvimle eğlenmenizi, keşfetmenizi, öğrenmenizi ve bu güzel anlarınızı hatırlamanızı istedik.

Merak etmeyin, eğer hayal gücünüz ve o güzel gülümsemeniz varsa yüzünüzde, hayat da tatil de eve sığar. Yeter ki sağlık olsun. Keyifle, hem öğrenerek hem eğlenerek sağlıklı uygulayacağımızı umuyoruz... Kavuşacağımız günler yakındır. Eğlence dolu, iyi tatiller...



## Sevgili Veliler,

Çocuklarınızla öğrendiğiniz ve çocuklarınıza birçok şey öğrettiğiniz bir dönemin sonuna geldik. Bu eğitim ve öğretim döneminin engebeli yollarında hep birlikte elele yürüdük. Daha önce yaşamadığımız bir sürecin içerisinde geçtik ve geçmeye devam ediyoruz... Bu süreçte çocuklarınızı asla yalnız bırakmadığımızın farkındayız. Her zaman anne baba olmanın bu kelimelerden daha fazlası olduğunu biliyoruz.. Fakat insanlığı hayatta bazen en iyi bildiği şeylerde yabancılaşabiliyor, bazen en maharetli olduğu işte acemi hale gelebiliyor, hele bir de anne babaysa... Yaşanan, sabır gerektiren bu süreçte endişelerinizle başa çıkmaya çalışırken sorumluluklarınız birazcık yormuş olabilir sizleri.

Ama unutmamanız gereken birşey var:

Siz babalar, onların pelerinsiz süper kahramanları

ve

Siz anneler, onların kanatsız meleklerisiniz

ve

Çocukların dünyasında süper kahramanlar ve melekler asla yorulmaz. :)

Önümüzde güzel bir yaz var, sizin de çocuklarınızın da dinlenmeye ihtiyacı olduğunu biliyoruz. Yaz tatilinizde ailece eğlence dolu anılar biriktirmenizi istedik ve sadece çocukları değil sizleri de düşündük. Çünkü yaşadıklarımız bize öğretti ki; sevdiğimizle geçirdiğimiz zaman paha biçilemez. Düşünün çocuklarınızın birer yetişkin olduğunda şu cümleleri kurduğunu: "Çocukluğumdaki en güzel yaz tatiliydi. Hiç unutamıyorum, iyi ki ailemle o güzel anıları biriktirmişiz..." Biz de bu güzel anıların unutulmaması için bir takvim hazırladık. Hayata dair çok şey var takvimimizde. Dikkatle inceleyip çocuklarınıza etkinlikleri uygulama konusunda rehber olursanız çok seviniriz. Hatta bırakın içinizdeki çocuk çıksın ortaya, çocukla çocuk olun güzelleşsin zaman.

Bir gün gelecek çocuklarınız evden ayrılacak. Belki üniversite, belki iş için... O kapıdan çıktıklarında size bolca sessizlik ve zaman kalacak... İşte o ana kadar çocuk gülücükleri, sesleri eksilmesin evlerinizden. Her şey gelir ve geçer sevgili veliler. Yeter ki sağlık olsun...Sizler iyi ki varsınız. Mutlulukla, sağlıklı, çocukça ve çocukla geçen bir yaz tatiliniz olsun. Yeni eğitim ve öğretim döneminde bir arada olmak dileğiyle...

Zane KARTAL  
Rehber Öğretmen